
BOMBASTUDO PARA ÁGUA
RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA

CNPJ n. 13.004.656/0001-24 CGF n. 06.422186-5

RUA: FRANCISCO ANISIO DE OLIVEIRA PAULA 544, BAIRRO: CENTRO

CEP: 61.942-470- MARANGUAPE/CE-FONE: (85) 3483.7748

Cel: 85-(claro) 9 9253.0605

Email: vendasrnbombas@gmail.com

Folha 21o

B
Rubrica

AO PREGOEIRO (A) DO MUNICIPIO DE JIJOCA /CE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2025.02.24.02

CONTRATANTE: AUTARQUIA DES ERVIÇOS AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO RURAL - SAAER DE JIJOCA DE JERICOACOARA

O Objeto da presente CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES DA AUTARQUIA DE SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO RURAL-SAAER DE JIJOCA DE JERICOACOARA-CE. Conforme condiçöes.

quantidades e exígências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

PROPOSTA READEQUADA

Item Descrição Unidade Quant. Marca Valor unitário Valor TOTAL

3 TUBO PEAD AZUL 100M 20 X 2,3 MM UND 30 TIGRE RS 450,00 RS 13.500,00

6 UNIÃO PP PARA PEAD DN 20 MM UND 100 DOALPLASTIC RS 11,00 RS 1.100,00



Folha 211

R
RubricaADAPTADOR MACHO PP PARA PEAD DN 20X

7 3/4 UND 100 DOALPLASTIC R$ 8,00RS 800,00

VALOR TOTAL RS R$ 15.400,00

VALOR TOTAL R$ DO LOTE R$ 15.400,00 (QUINZE MIL E QUATROCENTOS REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA ) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME A CONDIÇÃO DE ENTREGA 5.1 DO EDITAL 10 (DEZ) DIAS, CONFORME O EDITAL.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei. Que tomanos pleno conhecimento dos produtos objeto desta

licitação, e que não possuimos nenhum dos impeditivos para participação deste certame e que nos submetemos a todas as

cláusulas e condições previstas neste edital e seus anexos.

Declaramos para os devidos fins que nos preços ofertados estão incluidas todas as despesas incidentes sobre o objeto referente a tributos,

encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas previsiveis

que possam incidir sobre o fornecimento dos bens licitados, inclusive a margem de lucro

Declaro para os devidos fins que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas

as rados na constituição federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento

de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Declaramos, para e feito de registro da disponibilidade de equipamentos para a instalação para apresentação dos serviços constados,: relação de

equipamentos e instrutura, para a comercialização de Motobombas submersas e Centrifuga E Material Elétrico e Hidráulico, conforme o objeto

deste Edital...

O prazo de garantia será de o estabelecido pela Lei n° 8.078, de 11 de setembro de 1990 (código de defesa do consumidor), respeitando-se as

disposições pertinentes à contratação no Âmbito da administração pública.

que cumpre os requísitos para a habilitação definidos no edital e quea proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalicias,

E responderá pela veracidade das informações prestadas na forma da lei (art .63, 1 da lei n° 14.133/2021

que cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, de que trata o art. 93 da Lei n

8.213/91.

não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho, degradante ou forçado, observando o dispostos nos incisos III e IV do art.

1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal;

Maranguape /CE 27 de Março de 2025

RAIMUNDO NONATO DOS Assinado de forma digital por RAIMUNDO

SANTOS:45649960372
NONATO DOS SANTOS:45649960372

Dados: 2025.03.27 08:48:51-03'00

RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS

RG 93010035966 CPF 456.499.603.72

CMBIL
Sotpemowbeat

bombas
SCHNEIDER
MOTOBOMBAS

BOMBAS

LEAO KSB KING


